



REQUISIÇÃO DE MATERIAL

TIPO: 03 - Compra Direta Delegada

GERAÇÃO: 12/06/2024

NÚMERO: 11.07471/2024

SITUAÇÃO: 10 - Enviada para Compras

EMISSION: 17/06/2024

Contratação Covid-19: Não

Vacina Covid-19: Não

PÁG: 1/2

DELEGAÇÃO: 17/06/2024

SEC.: SEC

UNIDADE :11.071 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 25 - SENHOR DO BONFIM

UNIDADE FIPLAN: 11101.0088

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11101.0088.12.362.425.2961.9900.339030000.15000100000000000000.1

Tipo de Despesa: Compras e Serviços

ITEMCÓDIGO	DESCRIÇÃO	UM	RC	QTDE.	VL.UNIT.	VL. TOTAL
1 85.40.00.00183305-7	PAPEL	Pc		250,00	19,0000	4.750,00

PAPEL, higienico, neutro, folha dupla, em rolo, com dimensoes 10 cm (largura) x 30 m (comprimento) com tolerancia de ate - 2% (dois por cento), fabricado com 100% de fibra vegetal, isento de particulas lenhosas, metalicas, fragmentos plasticos ou outras substancias nocivas a saude, na cor branca, macio, alta absorcao, soluvel em agua.

PRODUTO: conteudo nominal com 12 (doze) unidades com peso de 960 gramas, com tolerancia de -2% (dois por cento).

EMBALAGEM: As seguintes informacoes deverao ser impressas e/ou carimbadas pelo fabricante (legivel e indelevel), diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado com todos os dizeres na lingua portuguesa (Brasil): Nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, data de validade, composicao, endereco, telefone de contato.

CRITERIOS DE VALIDACAO:

Visual (embalagem), por cheiro, tato, medicao (pesagem sem tubetes, quantidade, dimensao). Quando a variacao da(s) dimensao(oes) for acima da especificacao, devera refletir no peso proporcionalmente, garantindo assim a qualidade do produto.

Deverao ser considerados para efeito de recebimento, os itens acondicionados em caixa, pacotes ou sacos.

Descrição Complementar:

Valor Referencial: 24,1967 Data Pesquisa:28/05/2024 Valor Registrado: 0,0000 Última Compra: 27/05/2024 20,5000

2 85.40.00.00183306-5	PAPEL	Pc		60,00	62,5000	3.750,00
-----------------------	-------	----	--	-------	---------	----------

PAPEL, toalha, em bobina, com dimensoes de 20cm (largura) x 100m (comprimento), com variacao de ate - 2% (dois por cento), 100%

LOCAL DE ENTREGA: 11.071.0001 - NUCLEO - 25 - SENHOR DO BONFIM

ENDEREÇO : AVENIDA ROBERTO SANTOS, Nº: 231 - Senhor do Bonfim - BA - CEP : 48970000

UNIDADE SOLICITANTE		COORDENAÇÃO DE MATERIAL			COMPROVAÇÃO RECEBIMENTO	
RESPONSÁVEL		DATA			DATA	No. CADASTRO
ANA RAQUEL ALVES CONCEIÇÃO		/	/	ASS.DIRETOR	/	/
		COORDENADOR				
DATA	DIRETOR	DATA RECEB. EMPENHO	No. EMPENHO	No. AFM/APS	ASSINATURA	
/	/	/	/			

1a. UNID. ORC / ISF

2a. GER. CONTÁBIL FINANC.

3a. SUPRIM / ALMOX.

4a. UNID. ORÇAMENTÁRIA



REQUISIÇÃO DE MATERIAL

TIPO: 03 - Compra Direta Delegada

GERAÇÃO: 12/06/2024

NÚMERO: 11.07471/2024

SITUAÇÃO: 10 - Enviada para Compras

EMISSION: 17/06/2024

Contratação Covid-19: Não

Vacina Covid-19: Não

PÁG: 2/2

DELEGAÇÃO: 17/06/2024

SEC.: SEC

UNIDADE :11.071 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 25 - SENHOR DO BONFIM

UNIDADE FIPLAN: 11101.0088

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11101.0088.12.362.425.2961.9900.339030000.15000100000000000000.1

Tipo de Despesa: Compras e Serviços

ITEMCÓDIGO	DESCRIÇÃO	UM	RC	QTDE.	VL.UNIT.	VL. TOTAL
------------	-----------	----	----	-------	----------	-----------

de fibras vegetal, cor branca, sem odor.

PRODUTO: conteudo nominal com 08 (oito) unidades com peso de 3.000 gramas, com tolerancia de -2%.

EMBALAGEM: As seguintes informacoes deverao ser impressas e/ou carimbadas pelo fabricante (legivel e indelevel), diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado com todos os dizeres na lingua portuguesa (Brasil): Nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, data de validade, numero de lote, composicao, endereco, telefone de contato.

CRITERIOS DE VALIDACAO:

Visual (embalagem), por cheiro, tato, medicao (pesagem sem tubetes, quantidade, dimensao).

Deverao ser considerados para efeito de recebimento, os itens acondicionados em caixa, pacotes ou sacos.

Descrição Complementar:

Valor Referencial: 74,3167

Data Pesquisa:22/05/2024

Valor Registrado: 0,0000

Última Compra:

OITO MIL E QUINHENTOS REAIS

Valor Total : 8.500,00

LOCAL DE ENTREGA: 11.071.0001 - NUCLEO - 25 - SENHOR DO BONFIM

ENDEREÇO : AVENIDA ROBERTO SANTOS, Nº: 231 - Senhor do Bonfim - BA - CEP : 48970000

UNIDADE SOLICITANTE		COORDENAÇÃO DE MATERIAL			COMPROVAÇÃO RECEBIMENTO	
RESPONSÁVEL		DATA			DATA	No. CADASTRO
ANA RAQUEL ALVES CONCEIÇÃO		/	/	ASS.DIRETOR	/	/
		COORDENADOR				
DATA	DIRETOR	DATA RECEB. EMPENHO	No. EMPENHO	No. AFM/APS	ASSINATURA	
/	/	/	/			

1a. UNID.ORG / ISF

2a. GER.CONTÁBIL FINANC.

3a.SUPRIM / ALMOX.

4a. UNID.ORÇAMENTÁRIA